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MINISTERIO DE SEGURIDAD Y JUSTICIA
Expediente N° 0140044-220818/2.021-0 y cpde. 1)

PERSONAL SUPERIOR CON 30 ANOS DE SERVICIO

ANEXO |

Articulo 10 Inc. j) de la Ley N° 5.519 - Suplementaria de Retiros Policiales -

N° Legajé Jerarquia Apellido y Nombre Cpo.y Esc. 7 D.M.I Clase
1 10190 CRIO. GRAL. SALVA MARIA MARTA SEG. GRAL. 20.232.565 1.968
2 10203 CRIO. GRAL. LAIME GONZALEZ ORLANDO SEG. GRAL. 21.516.410 1.970
3 10214 CRIO. GRAL FLORES PAULINO SEG. GRAL. 18.241461 1.967
4 10192 CRIO. MY. VIVEROS LILIANA RITA SEG. GRAL. 18.01C-.345 1.967
5 10181 CRIO. MY. ALBORNOZ GLADYS CRISTINA SEG. GRAL. 22.254.032 1.971
6 10219 CRIO. MY. TEJERINA EDGARDO OBDULIO SEG. GRAL. 18.052.269 1.967
7 10218 CRIO. MY. FIGUEROA JOSE SANTIAGO SEG. GRAL. 21.313.813 1.970
8 10225 CRIO. MY. TAPIA RUBEN ORLANDO SEG. GRAL. 21.781823 1.370
g 10188 CRIO. MY. OLIVERA BEATRIZ ALEJANDRA SEG. GRAL. 22.253L072 1.971
10 10205 CRIO. MY. ROJAS MARIO DEL MILAGRO SEG. GRAL. 20.2321.551 1.968
1 10198 CRIO. MY. ROJAS JORGE TOMAS SEG. GRAL. 21.743-300 1.970
12 10220 CRIO. MY. CAUCOTA OCHOA JULIO ARMANDO SEG. GRAL. 21.803 795 1.971
13 10706 CRIO. MY. FRANCO ANTONIO JESUS PROF. JURID. 16.649 983 1.963

PERSONAL SUPERIOR CON 30 ANOS DE SERVICIO Y COMISARIOS
GENERALES CON TRES ANOS DE ANTIGUEDAD EN EL GRADO
Articulo 10 Inc. j) y b) de la Ley N° 5.519 - Suplementaria de Retiros Policiales -

N° Legajo . Jerarquia Apellido y Nombré Cpo..y,Esc.’ D.NI Clase
1 10215 CRIO. GRAL. DIAZ MANUEL GERARDO SEG. GRAL. 18.019519 1.966
2 10201 CRIO. GRAL. TALA JORGE HERNAN SEG. GRAL. 21.057,321 1.969
3 10207 CRIO. GRAL. HINOJOSA JOSE BENJAMIN SEG. GRAL. 18.019J631 1.966

PERSONAL SUPERIOR EXCEDIDO DE EDAD FISICA EN EL GRADO
Art. 10 Inc. k) conc. Art. 11 apartado a) Ley 5.519 - Suplementaria de Retiros

Policiales - Resol. 086/07 ex Sec. Gob. Seguridad *
N° Legajo Jerarquia Apellido y Nombre * « Cpo. y Esc. D.NJ Clase’
1 11354 CRIO. MY. LOVAGLIO ADOLFO PROF. JURID. 12.387.237 1.956
2 10179 CRIO. INSP. VALENCIA SILVIA INES SEG. GRAL. 17.958.648 1.966
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pECRETO N° 136

MINISTERIO DE SEGURIDAD Y JUSTICIA
Expediente N° 0140044-220818/2.021-0 y cpde. 1)

PERSONAL SUPERIOR POR ANTECEDENTES DESFAVORABLES
Art. 19 Inc. b) punto 1 del Decreto N° 248/1975 - Reglamento del Régimen de
Promociones Policiales -

N° Legajo Jerarquia Apellido y Nombre: -m Cpo.y Esc. - d.nm ¢ Clase
1 11116 SUB-CRIO. ARQUIPA JUAN CARLOS SEG. GRAL. 24.887.738  1.975
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DECRETO N° 136

MINISTERIO DE SEGURIDAD Y JUSTICIA

Expediente N° 0140044-220818/2.021-0 y cpde. 1)

Legajo

11403

11376
11386
11412
11442
11398
11512
11416
11367
11389
11363
11487
11410
11504
11460
11429
11395
11482
11479
11426
11448
11423
11419
11493
11491
11507
11486
11430
11509
11438
11464
11140
11510

ANEXO I

PERSONAL SUBALTERNO CON 25 ANOS DE SERVICIO
Art. 10 Inc. j) de la Ley N° 5.519 - Suplementaria de Retiros Policiales

Jerarquia

SUB-OF.

SUB-OF.
SUB-OF.
SUB-OF.
SUB-OF.
SUB-OF.
SUB-OF.
SUB-OF.
SUB-OF.
SUB-OF.
SUB-OF.
SUB-OF.
SUB-OF.
SUB-OF.
SUB-OF.
SUB-OF.
SUB-OF.
SUB-OF.
SUB-OF.
SUB-OF.
SUB-OF.
SUB-OF.
SUB-OF.
SUB-OF.
SUB-OF.
SUB-OF.
SUB-OF.
SUB-OF.
SUB-OF.
SUB-OF.
SUB-OF.
SUB-OF.
SUB-OF.

MY.

MY.
MY.
MY.
MY.
MY.
MY.
MY.
MY.
MY.
MY.
MY.
MY.
MY.
MY.
MY.
MY.
MY.
MY.
MY.
MY.
MY.
MY.
MY.
MY.
MY.
MY.
MY.
MY.
MY.
MY.
MY.
MY.

Apellido y Nombre

FIGUEROA FRANCISCO JAVIER
JESUS

HERRERA HUGO NARCIZO
OLIVERA LUIS LEONARDO
PALMA JULIA AIDES

SINGH MARCOS ANDRES
GUANUCO CESAR EDUARDO
GUTIERREZ MARCOS RAFAEL
FABIAN DAVID GUSTAVO
LOPEZ MARCELO EDUARDO
GOMEZ KIAHYA JAVIER ALI
PAEZ ANALIA ANGELA
PLANEZ DANTE RAFAEL
FLORES NELSON ROLANDO
RAMOS WALTER HUGO
ARCE ZENOBIO

RIVERO SANDRA RAQUEL
FABIAN ANA VALERIA
CORIA JUAN ABEL

PAZ JOSUE SAMUEL
MERCADO SARA PAULINA
SOSA RAMON ARIEL

KUTI RICARDO ORLANDO
AYALA DELFIN MACIEL

PAZ CARLOS EDUARDO
VILLALOBO MIGUEL ANGEL
ALVAREZ VICTOR DANIEL
MAISARES GRACIELA
GIMENEZ JOSE BENITO
RUIZ ANTONIO WENTEL
HERRERA RAFAEL EDUARDO
CHOQUE REINALDO OSCAR
LICUIME HECTOR ROLANDO
CRUZ CESAR NICOLAS

Cpo

SEG.

SEG.
SEG.
SEG.
SEG.
SEG.
SEG.
SEG.
SEG.
SEG.
SEG.
SEG.
SEG.
SEG.
SEG.
SEG.
SEG.
SEG.
SEG.
SEG.
SEG.
SEG.
SEG.
SEG.
SEG.
SEG.
SEG.
SEG.
SEG.
SEG.
SEG.
SEG.
SEG.

.y Esc.
GRAL.

GRAL.
GRAL.
GRAL.
GRAL.
GRAL.
GRAL.
GRAL.
GRAL.
GRAL.
GRAL.
GRAL.
GRAL.
GRAL.
GRAL.
GRAL.
GRAL.
GRAL.
GRAL.
GRAL.
GRAL.
GRAL.
GRAL.
GRAL.
GRAL.
GRAL.
GRAL.
GRAL.
GRAL.
GRAL.
GRAL.
GRAL.
GRAL.

D.rj.i
20.399.177

21.798.019
25.76-.441
30.100.883
24.875.710
23.316.605
23.96E .807
21.516.080
24.13E.057
24.136.475
23.316.537
21.3131737
23.402015
18.280.991
24.410.073
21.701 819
23.653 227
26.852 142
24.410 020
25.063 959
24.268 563
20.126 947
23.345 546
17.680.312
21.312,535
22.146J626
21.634.367
24.009.375
20.800J876
24.092.163
21.886.215
24.361.374
18.469.258

FOUO

jasaos

Clase
1.968

1.970
1.977
1971
1.975
1.973
1.974
1.969
1.974
1.974
1.973
1.970
1.973
1.967
1.970
1.970
1.974
1.968
1.975
1.976
1.974
1.968
1.974
1.966
1971
1971
1971
1.974
1.969
1.974
1971
1.975
1.967
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34
35
36
37
38
39
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2
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

66

67

68

69

70

11413
11364
11480
11365
11362
11470
11371
11414
11439
11522
11461
11490
11417
11369
11477
11407
11514
11454
11457
11400
11476
11467
11516
11377
11500
11456
11471
11449
11455
11459
11436
11275

11497

11427

11458

11517

11463

SUB-OF.
SUB-OF.
SUB-OF.
SUB-OF.
SUB-OF.
SUB-OF.
SUB-OF.
SUB-OF.
SUB-OF.
SUB-OF.
SUB-OF.
SUB-OF.
SUB-OF.
SUB-OF.
SUB-OF.
SUB-OF.
SUB-OF.
SUB-OF.
SUB-OF.
SUB-OF.
SUB-OF.
SUB-OF.
SUB-OF.
SUB-OF.
SUB-OF.
SUB-OF.
SUB-OF.
SUB-OF.
SUB-OF. PPAL.
SUB-OF. PPAL.
SGTO. AYTE.
SGTO. AYTE.

SUB-OF.

SUB-OF.

SUB-OF.

SUB-OF. PPAL.

SGTO. AYTE.

MY.

MY.

MY.

MY.

CARABAJAL CRISTOBAL ALEJANDRO

SOTO CARMEN LIDIA
CARAM ELIAS ANGEL

MALDONADO HORACIO ALEJANDRO

ZAPPA CLAUDIA CAROLINA
CRUZ RAFAEL SEBASTIAN
ARENAS SILVIA MABEL

RIOS MONICA ALICIA

TOLABA RICARDO ARIEL
PUCA DANIEL ERMINDO
PONCE FELIPE ROLANDO
CAYO LORENZO MARTIN
URDININEA MARIA GABRIELA
SAAVEDRA RICARDO GABRIEL
VELIZAN SERGIO OMAR
MOLINA RICARDO ANTONIO
ZARATE ARMANDO FELIPE
MARTINEZ HECTOR HUGO
CRESPIN WALTER RAFAEL
YAPURA JOSE LUIS

AVILES RICARDO JAVIER
CHILO SERGIO ARMANDO
CANCHI TIMOTEO HECTOR
LOPEZ MAGDALENA EDITH
QUISPE ANTONIA JOSEFINA
SOSA SIXTO DANIEL

PEREZ LUIS RODOLFO
LIENDRO MIGUEL MARCELO
DELGADO SERGIO NESTOR
PINEDA JUAN ARIEL
SANTILLAN EMMA DEL ROSARIO
RAMIREZ CLAUDIA ALEJANDRA

BURGOS WALTER NORBERTO
MOLINA GRACIELA DEL VALLE
VILTE SANDRA MABEL
SANCHEZ GLORIA CAROLINA

ARAMAYO ARIEL GUSTAVO

SEG. GRAL
SEG. GRAL
SEG. GRAL.
SEG. GRAL
SEG. GRAL
SEG. GRAL
SEG. GRAL.
SEG. GRAL.
SEG. GRAL.
SEG. GRAL.
SEG. GRAL.
SEG. GRAL.
SEG. GRAL.
SEG. GRAL.
SEG. GRAL.
SEG. GRAL.
SEG. GRAL.
SEG. GRAL.
SEG. GRAL.
SEG. GRAL.
SEG. GRAL.
SEG. GRAL.
SEG. GRAL.
SEG. GRAL.
SEG. GRAL.
SEG. GRAL.
SEG. GRAL.
SEG. GRAL.
SEG. GRAL.
SEG. GRAL.
SEG. GRAL.

SEG. GRAL.
ADM. OFIC. E
INT.
ADM. OFIC. E
INT.
ADM. OFIC. E
INT.
ADM. OFIC. E
INT.
SERV. AUX.
MSTZA.

26.723.733
24.467.976
25.150.388
22.554.226
26.286.665
22.254.206
26.293.231
24.697.124
25.66i.641
20.247.733
25.637.721
21.845.929
22.254.630
23.316.751
22.591025
23.004L579
18.431.001
21.635.792
21.020i.487
21.316 648
25.271 528
22.253 695
24.086 708
24.354 901
24.246 795
25.193.245
21.634.199
18.470.992
22.214J365
23.721.124
24.092*363
22.150.125

24.810.276

24.397.198

22.607.534

22.722.316

23.422.526

1.968
1.975
1.976
1.972
1.977
1.971
1.977
1.975
1.976
1.968
1.977
1.970
1.971
1.973
1.972
1.973
1.967
1.970
1.969
1.971
1.976
1.971
1.974
1.975
1.975
1.976
1971
1.967
1.971
1.974
1.974
1.971

1.975

1.975

1.972

1.972

1.973
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DECRETO N°

MINISTERIO DE SEGURIDAD Y JUSTICIA
Expediente N° 0140044-220818/2.021-0 y cpde. 1)

PERSONAL SUBALTERNO CON 25 ANOS DE SERVICIO Y EXCEDIDO DE EDAD
FISICA EN EL GRADO
Art. 10 Inc. j) - k) y Art. 11 apart. b) de la Ley N° 5.519 - Suplementaria de Retiros

Policiales -
° : . . Cias
N Legajo Jerarquia Apellido y Nombre Cpo. y Esc. D.N.I
1 11356 SUB-OF. MY. POSSE ROBERTO DAVID SEG. GRAL. 17.196.996 1.965
2 11392 SUB-OFE. MY. COCA JOSE MARIANO SEG. GRAL. 17.35E.586 1.965
3 11215 SUB-OF. MY. GUTIERREZ JUAN ODILIO SEG. GRAL. 17.437.165 1.965

PERSONAL SUBALTERNO QUE EXCEDE DOS ANOS DE LICENCIA MEDICA
Art. 10 Inc. c) de la Ley 5519 - Suplementaria de Retiros Policiales -

N° Legajo Jerarquia Apellido y Nombre Cpo. y Ese. D.N.I Cljs
1 12146 SUB-OF. MY. RODRIGUEZ SILVIA ALEJANDRA SEG. GRAL.  23.652170 1.973
2 14989 SGTO. AYTE. GOMEZ SILVINA GABRIELA SEG. GRAL. 25.801.218 1.977
3 14705 SARGENTO SORIA FERNANDO RUBEN SEG. GRAL. 28.037.460 1.980
4 17215 SARGENTO ALARCON EDITH MARIELA SEG. GRAL. 28.57S.949 1.981

PERSONAL SUBALTERNO QUE SUPERA DOS ANOS EN SITUACION PASIVA -

DETENIDO

Art. 116 inc d) conc. 118 de la Ley N° 6.193 - del Personal Policial -

N° Legajo
1 14968
2 18070

Jerarquia

SGTO. AYTE.

SARGENTO

Apellido y Nombre

QUISPE PABLO EDUARDO
COCA AMANDO ENRIQUE

Cpo. y Esc.

SEG. GRAL.
SEG. GRAL.

D.NJ

27.502 270

31.998 751

Cias

1.980
1.986



